2.- La Licitación se ejecutará según los requisitos exigidos en las
Bases Ad ministrativas, Especificaciones Técnicas, cánsultas y Acraracion"es, Anexos,
etc., documentos que se entiende forman parte integrante del presente decreio.

3.- La adjudicación se realiza por un monto total de $73.000.000.-(setenta y tres millones de pesos), I.VA Incluido.

4.- Et plazo de entrega del producto adquirido es de 50(cincuenta) dlas corridos,

5.- El pago se regirá por lo estipulado en el punto 1.1 y siguientes
de Ias Bases Administrativas de la Licitación.

6.- El adjudicatario deberá presentar en la Unidad Técnica